
Pravidla soutěže „Soutěž o Diozzspray“
1. Společnost Zentiva, k.s. se sídlem U Kabelovny 130/22, 

Dolní Měcholupy, 102 00 Praha, IČO 49240030, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl A, vložka 64046 (dále jen „Pořadatel“ 
nebo „Zentiva“), pořádá tuto spotřebitelskou soutěž 
„Soutěž o Diozzspary“ (dále jen „Soutěž“), jejíž 
postup a podmínky upravují tato pravidla (dále jen 
„Pravidla“).

2. Soutěž probíhá v době od 15. 11. do 12. 12. 2021 (dále jen 
„Doba konání Soutěže“).

3. Soutěže se mohou účastnit osoby starší 18 let a zapojí 
se do Soutěže dle čl. 4 těchto Pravidel (dále jen 
„Soutěžící“). Fyzické osoby ve věku od 15 do 18 let se 
mohou Soutěže zúčastnit pouze se souhlasem svého 
zákonného zástupce. Ze Soutěže jsou vyloučeni: 
(1) spotřebitelé, kteří nemají doručovací adresu 
na území České republiky, a (2) zaměstnanci Pořadatele 
a osoby jím blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Každý Soutěžící může získat v této 
Soutěži jen jednu Výhru.

4. Do Soutěže budou zařazeni Soutěžící, kteří v Době 
konání Soutěže zašlou správnou odpověď na otázku 
zveřejněnou Pořadatelem na www.zentivabezreceptu.
cz (dále jen „Soutěžní otázka“), a to formou vyplnění 
dotazníku Pořadatele. Soutěžící může zaslat více 
odpovědí, do slosování o výhru může být ale Soutěžící 
zařazen pouze jednou.

5. Ze Soutěžících, kteří splnili podmínky stanovené  
v čl. 3. a 4. těchto Pravidel, bude Pořadatelem 
vylosováno 50 Soutěžících (dále jen „Výherci“), 
kteří získají jako výhru kosmetický přípravek 
Diozzspray (dále jen „Výhra“). 

6. Výherci budou o svých Výhrách informováni 
Pořadatelem prostřednictvím emailu nejdříve 
následující pracovní den, nejpozději však do tří 
pracovních dnů po skončení Soutěže. Pokud se 
Výherce neozve Pořadateli zpět do pěti pracovních 
dnů od odeslání emailu, nebo nebude možné 
z jiných důvodů podle těchto Pravidel Výhru Výherci 
poskytnout, získává Výhru další Soutěžící, kterého 
Pořadatel vylosuje, a to až do úspěšného udělení 
Výhry.

7. Výhra bude Výherci odeslána nejpozději do 30 dnů 
ode dne doručení potřebných kontaktních 
údajů dle čl. 6 těchto Pravidel. Pořadatel nenese 
žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky 
související s průběhem doručování Výher. Výherce 
bere na vědomí, že hodnotu Výher nelze vyplatit 
v hotovosti a Výhry nejsou soudně vymahatelné.

8. Výhra v soutěži nebude udělena v případě, že 
Pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření 
na spáchání jakéhokoliv podvodného nebo nekalého 
jednání ze strany některého ze Soutěžících či jiné 
osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k získání 
Výhry.

9. Odesláním odpovědi na Soutěžní otázku vyjadřuje 
Soutěžící souhlas s těmito Pravidly a uděluje Pořadateli 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů - jméno, 
příjmení, email a pro případ, že se stane Výhercem 
také kontaktní telefonní číslo a adresa bydliště 
Soutěžícího (dále jen „Údaje“). Pořadatel je oprávněn 
Údaje zpracovávat pro účely realizace této Soutěže, 
a to po Dobu soutěže a po dobu 2 měsíců od jejího 
ukončení. Údaje budou zpracovávány v souladu 
s platnými právními předpisy. Poskytnutí Údajů je 
dobrovolné. Poskytnutý souhlas může Soutěžící 
kdykoli odvolat, a to bezplatně zasláním e-mailu 
na adresu info@zentivabezreceptu.cz. Zpracování 
takových údajů bude ukončeno v přiměřené době, 
která odpovídá technickým a administrativním 
možnostem. Pokud však Soutěžící souhlas odvolá 
před ukončením Soutěže, nebude možné mu výhru 
předat. Soutěžící má právo na informace o zpracování 
svých osobních údajů. Domnívá-li se Soutěžící, že 
dochází ke zpracování osobních údajů v rozporu 
s ochranou soukromého nebo osobního života nebo 
se zákonem, může požádat Pořadatele o vysvětlení 
nebo o odstranění vadného stavu (zejména blokování, 
opravu, doplnění nebo likvidaci údajů). Dále má  
právo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních  
údajů. Bližší informace jsou k dispozici na stránkách  
www.zentivabezreceptu.cz v části Prohlášení 
o ochraně soukromí.

10. V případě, že se Soutěžící stane Výhercem v Soutěži, 
souhlasí se zveřejněním svého jména, příjmení a města 
bydliště na www.zentivabezreceptu.cz.

11. Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv 
technickou chybu při realizaci Soutěže, ani za doručení 
Výhry, a má právo konečného rozhodnutí ve všech 
záležitostech Soutěže včetně jejího ukončení bez 
udělení Výhry. Pořadatel je oprávněn ze Soutěže 
vyřadit Soutěžící, kteří nesplňují podmínky stanovené 
těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy.

12. Pořadatel je oprávněn kdykoliv jednostranně měnit 
a doplňovat tato Pravidla. Ke dni účinnosti nového 
znění Pravidel pozbývají účinnosti jejich předchozí 
znění.

13. Tato Pravidla jsou platná a účinná dne 15. 11. 2021.

http://www.zentivabezreceptu.cz
http://www.zentivabezreceptu.cz
http://www.zentivabezreceptu.cz

